
Kontakt na makléře

Tomáš Hofírek
+420 777 358 948
tomas@bravis.cz

Tomáš má dalších 26 nabídek

Poslední hodnocení Tomáše

Tímto bych chtěl moc poděkovat za perfektní přístup a spolupráci, vše proběhlo hladce a bez
problémů. Děkuji

Plocha: 49 m2

Typ: byt 2+kk

Konstrukce: Cihlová

Patro: 8. patro

Výtah: ano

PENB: B

22 200 Kč/měsíc
(+ 4.500,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno

Pronájem bytu 2+kk, Palác Trnitá, ul. Placzkova,
novostavba, garážové stání, střešní terasa (04996)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025

mailto:tomas@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Tom�?&makler-prijmeni=Hof�rek&action=search


pračka kuchyňská linka lednice

sporák myčka sušička

sprchový kout Výtah Terasa

 

Hledáte moderní bydlení s prvotřídním vybavením v srdci města? 

Právě pro Vás máme v nabídce luxusní byt 2+kk o výměře 49,3 m2 situovaný v 9. NP novostavby s výtahem. 

K bytu je možno pronajmout garážové stání za 2.500,- Kč měsíčně. K dispozici máte také sklepní kóji. 

Byt je plně vybaven moderním nábytkem a zařízeními. 
V obývacím pokoji najdete pohodlnou sedací soupravu, konferenční stolek a obývací stěnu, která dodává prostoru moderní vzhled. Kuchyň
je vybavena lednicí, myčkou, troubou, mikrovlnnou troubou, indukční varnou deskou a digestoří. Dále je zde jídelní stůl se židlemi. 
Ložnice se nabízí s postelí a prostornou šatní skříní, která poskytuje dostatek úložného prostoru. 
Koupelna je vybavena sprchovým koutem, umyvadlem se skříňkou, chromovým otopným žebříkem a toaletou. 
V zádveří bytu se nachází další úložné prostory, díky kterým ušetříte spoustu prostoru v jiných částech bytu. 
Klimatizace je samozřejmostí v obou místnostech, což oceníte zejména v teplých letních dnech. 

Největším lákadlem tohoto bytu je nepochybně střešní terasa o výměře 18,3 m2, která nabízí dostatek prostoru pro odpočinek a relaxaci
na čerstvém vzduchu. 

Tento byt se nachází v atraktivní a žádané lokalitě, která je synonymem pro komfortní život ve městě s veškerou občanskou vybaveností v
dosahu. V blízkosti naleznete obchody, restaurace, kavárny, parky, školy i zdravotnická zařízení. Lokalita také nabízí skvělé dopravní
spojení, ať už preferujete MHD, jízdu na kole či vlastní automobil. 

Prohlídky možné po domluvě s uvedeným makléřem. 
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídku nemovitosti v přímém přenosu bez osobního kontaktu. 
Možnost jednorázového nebo pravidelného úklidu naší úklidovou firmou.

Vybavenost 

Pronájem bytu 2+kk, Palác Trnitá, ul. Placzkova, novostavba,
garážové stání, střešní terasa

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025



Volný od 30.04. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 84 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - centrum ul. Příkop, částečně zařízený,
terasa
Příkop, Brno - Zábrdovice

19 000 Kč/měsíc
(+ 5000,- Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

Volný od 30.04. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 58 m2

Pronájem bytu 2+kk, 56,5 m2, ul. Štefánikova, Brno - Veveří,
novostavba, u parku Lužánky, výborná dostuponost
Štefánikova, Brno - Veveří

22 000 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy za služby a energie dle počtu os. + vratná jistota + provize RK)

Volný od 30.04. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 54 m2

Pronájem luxusního bytu 2+kk v Rezidenci KVIN, ulice Leitnerova,
Brno - centrum, novostavba, terasa, parkování v budově,
klimatizace, chytrá domácnostLeitnerova, Brno - Staré Brno

34 000 Kč/měsíc
(+ 7.330 Kč služby a zálohy na energie vč. DPH + kauce + provize)

Volný od 30.04. 2025 Typ: byt 2+1 Plocha: 67 m2

Pronájem bytu 2+1, ul. Česká, Brno - střed, 67 m2

Česká, Brno - Brno-město

19 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 4.000 Kč + depozit + provize RK)

Volný od 01.06. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 52 m2

Pronájem bytu 2+kk, ulice Kovářská, Brno - Komárov, částečně
zařízený, prostorný balkón, sklep, parkování
Kovářská, Brno - Komárov

18 200 Kč/měsíc
(+4.800,- Kč poplatky za služby + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025



Volný od 30.04. 2025 Typ: byt 2+1 Plocha: 62 m2

Pronájem bytu 2+1, Brno - Slatina, ul. Vyškovská, balkon, klidná
lokalita
Vyškovská, Brno - Slatina

17 900 Kč/měsíc
(+ 3.700,- Kč zálohy na služby/1 osoba + depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025


